New Products 新产品
KARMAN VORTEX FLOW SENSOR WFK2 SERIES
卡曼涡街式流量传感器
FLUEREX WFK2 Series
CC-1342C 4
多样化
　　更易使用
氟类

Fluoroproducts Co., Ltd.的商标。
2
型号表示方法
WFK2 Series
型号表示方法
<型号表示例 >
WFK2-005AAAAN-AC
A   流量范围 ：0.4～5L/min
B   配管口径 ：Rc3/8
C   IO-Link·模拟输出：
   　开关·模拟输出型
   　DC0～5V/DC1～5V
D   表示单位 ：L/min  L  m3  ℃
E   手动阀 ：仅传感器
F   选择项 ：带标准电缆
G   选择项 ：带支撑件
A  流量范围
B  配管口径
D  表示单位
E  手动阀
C  IO-Link·模拟输出
F  选择项
　（带电缆）
G  支撑件
　（带支撑件）
H  选择项
　（其他）
 型号选择时的注意事项
注1 ： 单位表示符号B为日本以外规格，在日本国内
无法使用。
注2 ： 选择手动阀符号A、B（带手动阀）且选择附带
支撑件时，附带支撑件2套。
注3 ： 选择项符号SF（对应氟类液体）时，无法选择
带手动阀（旋钮型）。
注4 ： 选择项（符合ATEX）时，无法选择带电缆。
注5 ： 规格详情请确认第18页的“关于选择项（符合
ATEX）”。
FC-40
HT200
FC3283
SF10 Novec7300
HT135
水
可使用范围
可测量流体温度范围
－10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
流体温度[℃]
运
动
粘
度
[cSt]
2.0
1.8
1.6
1.4
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
AWFK2 A N A C005 AA
符号 内　容
A  流量范围
005 0.4～5L/min
020 1.6～20L/min
050 4～50L/min
B  配管口径
AA Rc 3/8 AB G 3/8 AC NPT 3/8
BA Rc 1/2 BB G 1/2 BC NPT 1/2
CA Rc 3/4 CB G 3/4 CC NPT 3/4
C   IO-Link·模拟输出
      ※“D”、“E”、“F”是未使用Io-Link时的模拟输出规格
A 开关·模拟输出型　　DC0～5V/DC1～5V

流体温度［℃］
4
型号表示方法
WFK2 Series
符号 内　容
A  流量范围
100 8～100L/min
250 20～250L/min
B  配管口径
DA Rc 1 DB G 1 DC NPT 1
EA Rc 1 1/4 EB G 1 1/4 EC NPT 1 1/4
FA Rc 1 1/2 FB G 1 1/2 FC NPT 1 1/2
C  IO-Link·模拟输出
      ※“D”、“E”、“F”是未使用Io-Link时的模拟输出规格
A 开关·模拟输出型　　DC0～5V/DC1～5V
B 开关·模拟输出型　　DC4～20mA
C 开关·模拟输出型　　DC0～10V/DC1～10V
D IO-Link对应　　DC0～5V/DC1～5V
E IO-Link对应　　DC4～20mA
F IO-Link对应　　DC0～10V/DC1～10V
D  表示单位
A L/min　L　m3　℃
B L/min,us gal/min　　L,m3,us gal　　℃,℉ 注1
E  手动阀
N 仅传感器
F  选择项（带电缆） 注2
无符号 无
A 带标准电缆（M12·4芯3m）
B 带两端接插件电缆（M12·4芯3m）
G  选择项（带支撑件）
无符号 无
C 带支撑件
H  选择项（其他）
无符号 无
EX 符合ATEX 注2、注3
型号表示方法
<型号表示例 >
WFK2-100DAAAN-AC
A   流量范围 ：8～100L/min
B   配管口径 ：Rc1
C   IO-Link·模拟输出：
   　开关·模拟输出型
   　DC0～5V/DC1～5V
D   表示单位 ：L/min  L  m3  ℃
E   手动阀 ：仅传感器
F   选择项 ：带标准电缆
G   选择项 ：带支撑件
イ  流量范围
B  配管口径
D  表示单位
E  手动阀
C  IO-Link·模拟输出
F  选择项
　（带电缆）
G  支撑件
　（带支撑件）
H  选择项
　（其他）
AWFK2 A N A C100 DA
 型号选择时的注意事项
注1 ： 单位表示符号B为日本以外规格，在日本国
内无法使用。
注2 ： 选择项（符合ATEX）时，无法选择带电缆。
注3 ： 规格详情请确认第18页的“关于选择项（符
合ATEX）”。
● WFK2-005
● WFK2-100
● WFK2-020
● WFK2-250
● WFK2-050
压力损失（流体为水时）
0.07
0.050 0.030
0.040 0.025
0.030
0.020
0.020
0.015
0.010
0.010
0.005
0.06
0.05
0.05 0.05
0.04
0.04 0.04
0.03
0.03 0.03
0.02
0.02 0.02
0.01 0.01 0.01
0.00
0.000